
Az árak forintban értendők!

KATALÓGUSBAN NEM LÁTHATÓ CIKKSZÁMOK LISTÁJA HU 2011/1

TERMÉKMINTÁK
Illatok hölgyeknek

 Kölnirudacska mintacsomag (5 db)
0507 4 Bond Girl Forever 269,-
4503 9 Eternal Magic 269,-
3590 7 Passion Dance 269,-
3896 8 Perceive 269,-
0478 8 Treselle 269,-
4382 8 Always 269,-
1042 1 Aromadisiac for Her 269,-
1080 1 Bond Girl 007 269,-
3546 9 Christian Lacroix Absynthe 269,-
1162 7 Christian Lacroix Rouge 269,-
2678 1 Faraway 269,-
1216 1 Herve Leger Femme 269,-
1479 5 Ice Sheers Delicious 269,-
1478 7 Ice Sheers Luscious 269,-
1475 3 Ice Sheers Refreshing 269,-
3957 8 In Bloom by Reese Witherspoon 269,-
3917 2 Incandessence 269,-
3763 0 Jet Femme 269,-
1556 0 Jet Femme Holiday 269,-
2749 0 Pur Blanca 269,-
3000 7 Little Black Dress 269,-
0164 4 Little White Dress 269,-
3582 4 Outspoken by Fergie 269,-
4120 2 Spotlight 269,-
0659 3 Summer White 269,-
4199 6 Today 269,-
3649 1 Tomorrow 269,-
1244 3 Windscape for Her 269,-

Illatok férfiaknak
 Kölnirudacska mintacsomag (5 db)

1517 2 Black Suede Touch 269,-
1309 4 Black Suede Leather 269,-
0592 6 Herve Leger Homme 269,-
3764 8 Jet Homme 269,-
3483 5 Just Play for Him 269,-
0409 3 Signature 269,-
0206 3 Full Speed 269,-
1691 5 Patrick Dempsey 2 269,-

4071 7 Patrick Dempsey Unscripted 269,-
0016 6 Pro Sport 269,-
1419 1 Simple Elements  

- Refreshing Rain 269,-
1108 0 True Force 269,-
1669 1 Tomorrow for Him 269,-
1274 0 Windscape for Him 269,-

Skin So Soft termékminta (1 db)
3955 2 Hidratáló testápoló selyemkivonattal 49 ,-

Solutions termékminta (1 db)
3624 4 Ageless Results nappali krém  

SPF 15 és éjszakai krém 99,- 
3313 4 Accolade nappali krém SPF 15  

és éjszakai krém érett bőrre  99,-
3625 1 Maximum Moisture nappali  

krém SPF 15 és éjszakai krém 99,-
3626 9 Total Radiance nappali krém  

SPF 15 és éjszakai krém 99,-
Anew mintacsomag (5 db)

2816 7  Anew Ultimate bőröregedést  
késleltető elixír 429,-

0053 9 Anew Ultimate bőröregedést késleltető 
nappali krém 329,-

1276 5  Anew Ultimate bőröregedést késleltető 
éjszakai krém 329,-

3717 6 Anew Clinical Derma-Full X3 szérum a 
tömörebb bőrért 429,-

3716 8 Anew Clinical Derma-Full éjszakai krém a 
tömörebb bőrért 399,-

0780 7  Anew Clinical ThermaFirm  
feszesítő lifting krém 399,-

4752 2 Anew Clinical Luminosity  
Pro halványító szérum  429,-

4759 7 Anew Clinical Luminosity Pro halványító 
éjszakai krém  399,-

3168 2 Anew Rejuvenate  
nappali SPF 25  
és éjszakai szemránckrém  329,-

3357 1 Anew Rejuvenate  
revitalizáló éjszakai krém 329,-

3176 5 Anew Rejuvenate revitalizáló 

nappali krém SPF 25  
UVA/UVB -szűrővel 329,-

4609 4 Anew Rejuvenate glikolsavas éjszakai 
szérum 329,-

4074 1  Anew Reversalist bőrmegújító  
éjszakai krém  329,-

4497 4 Anew Reversalist bőrmegújító nappali 
krém SPF 25  
UVA/UVB-szűrővel  329,-

Anew termékminta (1db)
0119 8 Anew Platinum szérum  86,- 
3236 7 Anew Platinum nappali krém  79,- 
4065 9 Anew Reversalist  

bőrmegújító szérum  79,- 
1790 5 Anew Reversalist Sterling  

éjszakai emulzió  79,- 
Anew Beauty ránctalanító ajakrúzs 

SPF 15 (1 db) 
3358 9 Desert Rose 129,-
3360 5 Glazed Almond 129,-
3363 9 Modest Mauve 129,-
0741 9 Plumberry 129,-
3361 3 Silky Pink 129,-

Anew Beauty bőröregedést késleltető
alapozó SPF 15 (1 db)

4667 2 Ivory  129,-
4663 1 Medium Beige  129,-
4665 6 Natural Beige  129,-
4664 9 Nude  129,-
4666 4 Shell  129,-

 Bőrnyugtató hatású alapozó (1 db) 
3028 8 Almond 69,- 
2938 9 Cream 69,- 
3020 5 Ivory 69,- 
2949 6 Nude 69,- 
0989 4 Warmest Beige 69,-  

Bőrszínhez igazodó, természetes hatású
folyékony alapozó (1 db) 

0681 7  Ivory 69,-
0120 6  Medium Beige 69,-
0364 0  Natural Beige 69,-

0547 0  Nude 69,-
0354 1  Shell 69,-

Perfect Wear extratartós alapozó (1 db)
3305 0 Ivory 69,-
2947 0 Medium Beige 69,-
2950 4 Natural Beige 69,-
2948 8 Nude 69,-
2954 6 Shell 69,-

Kasmírpuhaságú alapozó (1 db)
0584 3 Creamy Natural 69,-
0573 6 Ivory 69,-
0594 2 Medium Beige 69,-
0565 2 Natural Beige 69,-
0574 4 Nude 69,-
Színmegújító hidratáló ajakrúzs minta (1 db) ÚJ!
1084 3 Fushia Fever 69,-
0799 7 Garnet Shimmer 69,-
0999 3 Lilac Shimmer 69,-
3149 2 Mocha Plum 69,-
0913 4 Nude Perfection 69,-
3179 9 Plum Gorgeous 69,-
3182 3 Red Kiss 69,-
3231 8 Rose Ribbons 69,-
1114 8 Silky Peach 69,-
3135 1 Smooth Mocha 69,-
3521 2 Soft Pink 69,-
1050 4 Tangerine 69,-

Pro-To-Go ajakrúzs (1 db)
1074 4 Classic Beige  69,- 
1127 0 Frozen Rose  69,-
1126 2 Baby Lips 69,-
1135 3 Pink Sizzle  69,- 
1144 5 Provocative Plum  69,- 
1100 7 Spicy Cinnamon  69,-

Színmegújító ajakrúzs (1 db) 
2660 9 Bronze Treasure  69,- 
2663 3 Buttered Rum  69,- 
2669 0 Cappuccino  69,-
2604 7 Carnation 69,- 
2621 1 Chic 69,- 
2607 0 Country Rose 69,- 

2601 3 Frostiest Mauve 69,- 
2623 7 Frozen Rose 69,-
2666 6 Iced Coffee 69,- 
2609 6 Instant Mocha 69,- 
2657 5 Latte 69,- 
2656 7 Perfect Peach 69,- 
2599 9 Pout 69,- 
2671 6 Red 2000 69,- 
2606 2 Sparkling Blush 69,- 
2654 2 Sparkling Bronze 69,- 
2661 7 Sparkling Nude 69,- 
2658 3 Sparkling Peach  69,- 
2611 2 Sparkling Warm Rose 69,- 
2618 7 Twinkle Pink 69,-

24k Gold színmegújító ajakrúzs (1 db) 
3690 5 Gold 69,-
3691 3 Pink 69,-
3683 0 Amethyst 

Gold 69,-
3684 8 Golden Peach 69,-
3682 2 Golden Rose 69,-
3685 5 Ruby in Gold 69,-

Színmegújító megahatású
ajakrúzs (1 db)

4582 3  Charged Cherry 69,-
4583 1  Divine Wine 69,-
4579 9  Fuchsia Fun 69,-
4581 5  Mocha Madness 69,-
4580 7 Never So Nude 69,-
4578 1  Personified Plum  69,-
4590 6  Pink Pop  69,-
4577 3 Really Rosy  69,-

Kiegészítők 
2081 8  Körömlakk színpaletta 450,- 

(25 db) (18,00/1db)
 0103 2  Körömlakk színpaletta  

kiegészítő  150,- 
(5 db) 30,00/1db

0420 0 Nyaklánchosszabbító szett 700,-
4935 3  Gyűrűsablonok  

(6-os, 8-as, 10-es méretek)                     599,-

Bemutató ajánlat 1
Vásárold meg bemutató áron az Advance 
Techniques Öblítést nem igénylő hajszelídítő 
pakolást Lotus Shield technológiával (60 ml)!

1096 7
Normál ár: 1700 Ft
Bemutató ár: 649 Ft
(10816,67/1l)

Csak 1 db rendelhető!

Bemutató ajánlat 2
Vásárold meg bemutató áron az új Urban Edge 
kölnit (75 ml)!

0710 4
Normál ár: 4500 Ft
Bemutató ár: 1619 Ft
(21586,67/1l)

Csak 1 db rendelhető!

Bemutató ajánlat 3
Vásárold meg bemutató áron az új Legacy kölnit 
Patrick Dempsey-től (75 ml)!
Ha MOST, bemutató ajánlatban megrendeled, a 
következő kampányban leadott rendeléseddel 
együtt fogjuk kiszállítani, és megajándékozunk egy 
Anew Platinum nappali krém SPF 25 UVA/UVB 
mintájával is!

3380 3
Normál ár: 5900 Ft
Bemutató ár: 2919 Ft
(38920,00/1l)

Csak 1 db rendelhető!

Bemutató ajánlat 4
Vásárold meg bemutató áron a Solutions Complete 
Balance krémeket szettben!

5947 7
Normál ár: 4800 Ft
Bemutató ár: 1549 Ft
(774,50/1db)
A szett tartalma:
Complete Balance nappali krém SPF 15 (50 ml)
Complete Balance éjszakai krém (50 ml)

Csak 1 db szett rendelhető!

Bemutató ajánlat 5
Vásárold meg az arcápolási kelléktárat most féláron!
A szett tartalma:
- Szivacs
- Törölköző
- Arctisztító kefe

4584 9
Normál ár: 2700 Ft
Bemutató ár: 1349 Ft

A termékek korlátlanul rendelhetőek, további
árengedményt nem tartalmaznak. Amíg a készlet tart!

Bemutató ajánlat 6
Vásárold meg a Solutions kis kiszerelésű krémeket 
bemutató ajánlatban!

Normál ár: 1000 Ft
Bemutató ár: 699 Ft

3616 0  Total Radiance nappali krém SPF 15 
és éjszakai krém (2x10 ml)
0591 8  Perfect Tone nappali krém SPF 20 
és éjszakai krém (2x10 ml)
1073 6  Ageless Accolade nappal krém SPF 15 
és éjszakai krém érett bőrre (2x10 ml)
2961 1  Maximum Moisture nappali krém SPF 15 
és éjszakai krém (2x10 ml)
3126 0  Complete Balance nappali krém SPF 15 
és éjszaki krém (2x10 ml)
0453 1  Ageless Results nappali krém SPF 15 
és éjszakai krém (2x10 ml)
4542 7  Karcsúsító, feszesítő, narancsbőr elleni 
krémzselé (50 ml, 13980,00/1l)

A termékek korlátlanul rendelhetőek, további 
árengedményt nem tartalmaznak.

0671 8 Solutions bőrhidratációs teszter 900 Ft helyett csak 259 Ft
1932 3  Táskacímke 400 Ft helyett csak 329 Ft.

AVON EMBLÉMÁS 
TERMÉKEK 

1799 6 Utazótáska  3399,-
1813 5 Esernyő  2299,-
1797 0 Akasztós kozmetikai  

táska  1599,-
0290 7 Névjegykártyatartó  999,-
0328 5 Irattartó  1299,-
1811 9 Utazószett  899,-
1812 7 Kulcstartó    549,-

1794 7 Tollszett (3 db-os)    499,- 
 166,33 Ft/1 db

0626 2 Tolltartó    749,-
1810 1 Sminkestáska  2199,-
0616 3 Bevásárlótáska  1199,-
1787 1 Női hátitáska  2699,-
4657 3 Műanyag reklámtáska  

- nagy 25,-
4659 9 Műanyag reklámtáska  69,- 

- kicsi (10 db) 6,90/1db

4658 1 Műanyag reklámtáska  69,- 
- közepes (5 db)  13,80/1db 

ELADÁSI SEGÉDESZKÖZÖK  
0395 4 Színkártya 2010/2011 229,-
1083 5 Logós termékek szórólapja 

2010/2011 15,-
0203 0 Sminkkalauz – Alapozók,  

púderek, korrektorok 179,-
0422 6 Sminkkalauz – Ajakszínezés  179,-
0227 9 Sminktanácsadó  599,-

8466 5 Sodrottfüles  
papírtáska 79,- 

8055 6 Bejelentőlap  
adatváltozásról INGYEN 

8480 6 Visszárulap  INGYEN 
8462  4  Reklámszatyor  35,- 
8461 6 Kis reklámszatyor 195,- 

(25 db)  7,80/db 
8464 0 Közepes szállítózacskó 165,-

(25 db) 6,60/db 

8463 2 Mini szállítózacskó 165,- 
(50 db) 3,30/db 

8465 7 Nagy szállítózacskó  275,- 
(25 db) 11,00/db 

8420 2 Új Vevői blokkfüzet  
(A5 méretű, vastagabb)  119,- 

8422 8 Új! Bőrtípus meghatározó  49,- 
teszt 5 db  (A5 méretű) 9,80/db 

8423 6 Új! Sminktanácsadó  49,- 
5db   9,80/db 

TANÁCSADÓI ÖSZTÖNZŐ PROGRAM
1. Vásárold meg a Színmegújító hidratáló ajakrúzst bemutató ajánlatban 1600 Ft helyett csak 799 Ft-ért!

1130 4 Fuchsia Fever
0836 7 Garnet Shimmer
1124 7 Lilac Shimmer
0835 9 Mocha Plum
0818 5 Nude Perfection
1097 5 Plum Gorgeous
0837 5 Red Kiss
1125 4 Rose Ribbons
0845 8 Silky Peach
0825 0 Smooth Mocha
1132 0 Soft Pink
0856 5 Tangerine
Csak 1 db rendelhető.
A Színmegújító hidratáló ajakrúzs vásárlása esetén megajándékozunk az Anew Platinum nappali krém SPF 
25 UVA/UVB mintájával!

2. 5966 7
Vásárold meg a 12 árnyalatból álló rúzsminta szettet 828 Ft helyett csak 409 Ft-ért! 
Csak 1 db szett rendelhető! 

3. Ha a Színmegújító hidratáló ajakrúzs mellé megrendeled a 12 db-os rúzsmintaszettet is, 
megajándékozunk a rúzstartó dobozzal! A doboz értéke 600 Ft. A dobozban elfér 12 db rúzsminta és 1 
db ajakrúzs.

VÁSÁROLD MEG A TELJES ANEW PLATINUM TERMÉKCSALÁDOT MOST BÁMULATOS, BEMUTATÓ ÁRON!
ANEW PLATINUM BEMUTATÓ AJÁNLAT

0864 9
Anew Platinum arctisztító (125 ml)

Normál ár: 1500 Ft
Bemutató ár: 719 Ft

(5752,00/1l)

0811 0
Anew Platinum nappali krém SPF 25 UVA/UVB 

(50 ml)
Normál ár: 5100 Ft

Bemutató ár: 2099 Ft
(41980,00/1l)

0212 1
Anew Platinum szem- és ajakápoló krém (15 ml)

Normál ár: 3700 Ft
Bemutató ár: 1819 Ft

5792 7
Anew Platinum éjszakai krém (50 ml)

Normál ár: 5100 Ft
Bemutató ár: 2549 Ft

(50980,00/1l)

5791 9
Anew Platinum szérum (30 ml)

Normál ár: 6300 Ft
Bemutató ár: 2799 Ft

A termékek 
A termékek 

további árengedményt nem 
tartalmaznak. Termékenként 1-1 db rendelhetõ.

A 2011/1-es kampánytól a My 
Avon Magazine-t meg kell rendelni, 
azaz cikkszámát fel kell tüntetni a 
megrendelésben.

Felhívjuk figyelmed, hogy megváltozott 
a My Avon Magazine terjesztése!

2011/1-es kampányban rendelhető 
My Avon Magazine cikkszáma:
8501 9 2011/2-es szám

2011/1-es katalógus  2939 7   
  1 db 150 Ft
  5 db 650 Ft - 130,00/1 db
10 db 850 Ft - 85,00/1 db
20 db 1400 Ft - 70,00/1 db

2010/2-es katalógus  4602 9 
  1 db 150 Ft
  5 db 650 Ft - 130,00/1 db
10 db 850 Ft - 85,00/1 db
20 db 1400 Ft - 70,00/1 db

Ha megrendelésének bruttó értéke elérte az 5000 Ft-ot, a csomag kiszállítása ingyenes.  
Minden olyan csomagra, melynek értéke nem éri el a bruttó 5000 Ft-ot, kezelési költséget számítunk fel.

Megrendelés Árengedmény

0 – 4.999 Ft 0%

5.000 Ft – 14.999 Ft 15%

15.000 – 24.999 Ft 20%

25.000 Ft felett 25%

50.000 Ft felett* 35%
*amennyiben a megelőző 3 kampányban 

25% árengedményre jogosult

Akciós mintacsomagok
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24BEMUTATÓ AJÁNLAT

ALAPILLAT
kasmírfa
bőrillat

nőszirom gyökere
aranyló ámbra

SZÍVILLAT
ibolya

egzotikus rózsafa

pillangóorchidea

FEJILLAT
lédús szeder
tavaszi frézia

friss ibolyaszirom

Slip Into... egy különleges illat nőknek

Slip Into... a titokzatossággal és rejtélyes vonzerővel átitatott illat, ami elvezet a luxus és fényűzés világába. 
Olyan magabiztos nőiesség árad belőle, amit egy csábító tűsarkú cipő kölcsönöz viselőjének.

A frézia és ibolya jellegzetes illatjegyei köré fonódott aranyló ámbra, valamint az érzéki orchidea és nőszirom akkordjai 
hozzák ki nőiességed legjavát.

Tökéletes minden évszakban és minden alkalomra.

490000 Ftt 
helyyeett csaakk 
233399 FFt
(46780,000/1l)

Elkezdjük 
BŐRÁPOLÁSI 
TRÉNINGÜNKET! 
Vegyél részt Te is!

ILLATOSÍTOTT 
OLDAL!
Próbáld ki az új 
Slip Into... kölnit!

ILLATOSÍTOTT 

OLDAL 

Dörzsölje meg 

itt a
 papírt!

ORIENTÁLIS, VIRÁGOS 
ILLATKATEGÓRIA

SLIP INTO FOR HER KÖLNI
0971 2
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U

|3
|7

|6
|1

|7

50 ml
Csak 1 db rendelhető!

2011/2

A hidratálás ápol, 
a szín elbűvöl

Panorama_201102_ 0001   1 10/26/10   9:58 AM

5 db-os kölnirudacska mintacsomagok: 1 
csomag 269 Ft helyett csak 189 Ft:

0508 2 Urban Edge kölni 
2072 7 ProChill kölni 
2514 8 Patrick Dempsey Legacy kölni 
3323 3 Simply Because for Her kölni 
2004 0 Secret Fantasy kölni 
2889 4 Individual Blue kölni

Anew 5 db-os mintacsomagok: 
1 csomag 329 Ft helyett csak 159 Ft:
2007 3 Anew Platinum éjszakai krém 
1789 7  Anew Rejuvenate Sapphire éjszakai 

emulzió 
1796 2 Anew Ultimate Gold éjszakai emulzió 

Anew 1 db-os termékminták csak 39 Ft-ért!
0119 8 Anew Platinum szérum 
3236 7 Anew Platinum nappali krém 
4065 9 Anew Reversalist bőrmegújító szérum 
1790 5  Anew Reversalist Sterling éjszakai 

emulzió 

Solutions termékminták nagyszerű áron: 
1 csomag 99 Ft helyett csak 69 Ft, 4 csomag 
396 Ft helyett csak 168 Ft!

3624 4  Ageless Results nappali krém SPF 15 
és éjszakai krém 

3313 4  Accolade nappali krém SPF 15 és 
éjszakai krém érett bőrre 

3625 1  Maximum Moisture nappali krém SPF 
15 és éjszakai krém 

3626 9  Total Radiance nappali krém SPF 15 és 
éjszakai krém

SZÍNEScsábítás 
HIDRATÁLÁSSAL 

EGYBEKÖTVE

BEMUTATJUK AZ ÚJ SZÍNMEGÚJÍTÓ HIDRATÁLÓ AJAKRÚZST

H
U

|9
|7

|9
|0

|7

Box1101_001   1 10-09-15   13:23

1.
+2. =

3. AJÁNDÉK

MINTACSOMAG
Minden új Tanácsadó részére. Figyelem, ezzel a lehetőséggel a kinevezésüket követő első 

három kampányuk valamelyikében élhetnek. Legfeljebb 1 db rendelhető.  
Cikkszám: 8416 0  Mintacsomag  1390,-

Adománygyűjtő termékeinket keresd a 2011/1-es katalógusban!



Arc- és testápolás
4189 7 Kímélő habfürdő áfonyakivaonattal 850 Ft 3400,00/1l

3148 4 Kifésülő spray kivi-és dinnyeillattal 850 Ft 4250,00/1l

3501 4 Kímélő tusfürdő eperillattal 850 Ft 3400,00/1l

1938 0 Habfürdő téli rózsaillattal 1250 Ft 1250,00/1l

3233 4 2 az 1-ben sampon normál hajra  
kivi- és dinnyeillattal 850 Ft 3400,00/1l

0299 8 Lagoon tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

3296 1 Reflection tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

4763 9 Intim lemosó cseresznyevirág illattal 750 Ft 3000,00/1l

3304 3 Ascent tusolózselé  650 Ft 2600,00/1l

2997 5 Moonlight krémhabfürdő 1200 Ft 1600,00/1l

3219 3 Moonlight krémtusfürdő 650 Ft 2600,00/1l

0946 4 Amazon tusolózselé férfiaknak 650 Ft 2600,00/1l

0952 2 Tropics tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

1933 1 Winter Magic tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

3177 3 Habfürdő fehérliliom-illattal 1250 Ft 1250,00/1l

1897 8 Pedikűrszett 2000 Ft 
1940 6 Rénszarvas pedikűrszett 600 Ft 

Hajápolás
3875 2 Mangó és gyömbér 2 az 1-ben sampon  

és balzsam minden hajtípusra 550 Ft 2200,00/1l

3872 9 Ginszeng és bambusz sampon festett hajra 550 Ft 2200,00/1l

3869 5 Teafaolaj és menta korpásodás  
elleni sampon minden hajtípusra 550 Ft 2200,00/1l

0610 6 Makadámdió és aloe vera hajspray 
minden hajtípusra 550 Ft 4400,00/1l

3870 3 Ginszen és bambusz balzsam festett hajra 550 Ft 2200,00/1l

3867 9 Lime és golgotavirág hajdúsító sampon  
vékony szálú hajra 550 Ft 2200,00/1l

0645 2 Makadámdió és aloe vera hajerősítő balzsam  
minden hajtípusra 550 Ft 2200,00/1l

4601 1 Makadámdió és aloe vera hajerősítő sampon  
minden hajtípusra 550 Ft 2200,00/1l

1206 2 Hajvégápoló szérum 
minden hajtípusra 1350 Ft

0459 8 Óriás körkefe 2600 Ft
4258 0 Hajformázó fanyelű kefe 2600 Ft

Ékszerek
3218 5 Abelia ékszerszett 3700 Ft
1525 5 Abigail karkötő 3000 Ft
3113 8 Alessia ékszerszett 3700 Ft
1607 1 Bertrade fülbevaló 2700 Ft
1606 3 Bertrade karperecszett 3200 Ft
2009 9 Bitsy nyaklánc 4200 Ft
1457 1 Careen fülbevaló 2700 Ft
1516 4 Careen karkötő 3200 Ft
1620 4 Carey fülbevaló 2700 Ft
0275 8 Carey karkötő 3200 Ft
1590 9 Carina fülbevaló 2700 Ft
1584 2 Carina gyűrű (10-es méret) 2700 Ft
1589 1 Carina gyűrű (6-os méret) 2700 Ft
1582 6 Carina gyűrű (8-as méret) 2700 Ft
1591 7 Carina nyaklánc 3700 Ft
1284 9 Dare to Dazzle fülbevaló 3700 Ft
2055 2 Dare to Dazzle 

gyűrű (10-es méret) 3200 Ft
2057 8 Dare to Dazzle gyűrű 

(6-os méret) 3200 Ft
2056 0 Dare to Dazzle gyűrű 

(8-as méret) 3200 Ft
2058 6 Dare to Dazzle karperec 15000 Ft
3250 8 Dare to Dazzle nyaklánc 5800 Ft
0798 9 Diamondesque fülbevaló 3800 Ft

0649 4 Diamondesque gyűrű (10-es méret) 3800 Ft
0643 7 Diamondesque gyűrű (6-os méret) 3800 Ft
0702 1 Diamondesque gyűrű (8-as méret) 3800 Ft
0827 6 Diamondesque nyaklánc 5800 Ft
0614 8 Dolores fülbevaló 2700 Ft
0631 2 Dolores karkötő 3200 Ft
2008 1 Eldorado ékszerszett (6-7-es gyűrűvel) 4200 Ft
0069 5 Eldorado ékszerszett (8-9-es gyűrűvel) 4200 Ft
0973 8 Ennis ékszerszett 4800 Ft
29728 Ennis karkötő 3700 Ft
2039 6 Fiorella ékszerszett 4200 Ft
0873 0 Hera ékszerszett 3700 Ft
3217 7 Hoopie fülbevaló 3200 Ft
2146 9 Karkötődísz 

- ajándék 2100 Ft
1299 7 Keri nyaklánc 3700 Ft
3069 2 Keri fülbevaló 2700 Ft
0693 2 Lilly ékszerszett 3500 Ft
0375 6 Livia ékszerszett 3500 Ft
0956 3 Lottie karkötő 3200 Ft
0506 6 Macy karkötő 3700 Ft
3431 4 Maisie bross 3200 Ft
0822 7 Marissa nyaklánc 2999 Ft
3110 4 Medea ékszerszett 4200 Ft
0830 0 Paris fülbevaló 2700 Ft
1116 3  Peyton ékszerszett 3700 Ft
1111 4 Phoebe ékszerszett 4200 Ft
1592 5 Phoebe karperec Lila 2500 Ft
0717 9 Phoebe karperec Pink 2500 Ft
1686 5 Sara ékszerszett 3500 Ft
0316 0 Vanessa ékszerszett 4000 Ft
3383 7 Winona fülbevalószett 3200 Ft

 Kifutó termék                   ! Amíg a készlet tart                             Az árak forintban értendők!

Katalógusban nem látható termékek

Vásárold meg bemutató áron az 
ékszerekből álló szettet!

5107 8
A szett tartalma:
-  Amina 3 db-os gyűrűszettek 

(6-os, 8-as és 10-es méretekben)
- Karkötődíszek: szív, madár, béka
- Edward férfi óra
- Innocencia ékszerszett
- Lanette ékszerszett
- Leila fülbevalószett
- Leila nyaklánc
-  Leila gyűrűk 

(6-os, 8-as és 10-es méretekben)
- Manon óra
- Natasha fülbevalószett

Normál ár: 47500 Ft
Bemutató ár: 23799 Ft

Vásárold meg bemutató áron a Ffion 
ékszerkollekciót (fülbevaló és nyaklánc)!

2317 6
Normál ár: 4200 Ft
Bemutató ár: 2079 Ft

Vásárold meg bemutató áron a Gabriella 
ékszerkollekciót (fülbevaló, nyaklánc és gyűrű)!

Szett 6-os méretű gyűrűvel: 
5175 5
Szett 8-as méretű gyűrűvel: 
5913 9
Szett 10-es méretű gyűrűvel: 
5918 8

Normál ár: 9100 Ft
Bemutató ár: 4099 Ft

Ékszer bemutató ajánlatok

Csak 1 db szett rendelhető. Csak 1 db rendelhető. Csak 1 méret rendelhető.


